

# IRON MAIDEN

## IRON MAIDEN KONSERTTOI SUOMESSA 29. KESÄKUUTA THE BOOK OF SOULS -MAAILMANKIERTUEELLAAN

UUSI ALBUMI "THE BOOK OF SOULS" NOUSI LISTAYKKÖSEKSI SUOMESSA JA YLI 40 MAASSA MAAILMALLA

MAIDEN, CREW JA KALUSTO KIERTÄÄ ED FORCE ONE:LLA, BOEING 747-400 JUMBO JETILLÄ

PILOTTINA VOKALISTI BRUCE DICKINSON

Rocklegenda **IRON MAIDEN**, jonka uusi tupla-studioalbumi *The Book of Souls* nousi Suomessa listaykköseksi, tekee odotetun paluun kesäkuussa valtavalla Boeing 747-400 jumbojetillään Ed Force One, jonka pilottina toimii Bruce Dickinson. Jumbojetissä kulkee yhtye, crew ja koko lavatuotanto kalustoineen ja matkaa tulee yli 90 000 kilometriä yhtyeen vieraillessa 35 maassa.

Yhtye soittaa **Kantolan tapahtumapuistossa, Hämeenlinnassa 29. kesäkuuta..**

Yleinen lipunmyynti alkaa maanantaina 9. marraskuuta. Kuten yleensäkin, IRON MAIDENin faniklubin jäsenille tulee eksklusiivinen ennakkomyynti, josta lisätietoja sivuilla [www.ironmaiden.com](http://www.ironmaiden.com). Faniklubilaiset voivat myös osallistua "First To The Barrier" -arvontaan.

Bruce kommentoi;

*"Emme malta odottaa, että pääsemme kiertueelle. Maiden suorastaan nauttii kiertueellaolosta ja fanien tapaaminen on meille kaikkein tärkeintä. Kun aloitamme kiertueen Yhdysvalloista helmikuun lopulla, tulee kuluneeksi 19 kuukautta viimeisestä Sonisphere-keikastamme Iso-Britanniassa, joten alamme todella olla valmiita. Tulee olemaan hienoa nousta uuteen Jumbo Ed Force Oneen crew'n ja kamojemme kanssa ja suunnata lavoille ympäri maailman"*

*"Emme toki ole vielä päättäneet settilistan sisältöä, emmekä päätäkään ennen kuin aloitamme kiertueharjoitukset, mutta odotamme kovasti, että pääsemme soittamaan uusia biisejä liveinä. Erityisesti koska levytys tehtiin niin pitkälti liveinä. On kuitenkin aikaa siitä kun näimme teidät kaikki, joten olen varma, että mukaan mahtuu paljon myös vanhempia fanien suosikkeja. Uskon, että fanit tulevat ilahtumaan siitä, mitä meillä on mielessä. Olemme parhaillaan suunnittelemassa uuden show'n sisältöä, joten voin luvata, että työskentelemme erittäin kovasti tuodaksemme teille jotain todella ainutlaatuista ja sydämellä tehtyä! Te todellakin ansaitsette sen kärsivällisyydestänne"*

Lipunmyynti alkaa maanantaina 9.11. **Lippupalvelussa** [www.lippupalvelu.fi](http://www.lippupalvelu.fi)

Sekä Iron Maidenin management että Live Nation Finland suosittelevat, että yleisö hankkii lipunsa virallisilta lipunmyyntitahoilta.

### **NOTES:**

- Uusi Ed Force One kuljettaa bändin, crew'n ja yli 12 tonnia kalustoa kuudelle mantereelle.
- Yhtye vieraillee tällä kiertueella 35 maassa, mm. ensimmäistä kertaa Kiinassa ja El Salvadorissa. Lentomatkaa tulee yhteensä yli 90 000 kilometriä.

- Bruce Dickinson on aloittanut koulutuksensa 747-pilotiksi. Hän käyttää omistamansa Cardiff Aviationin lentosimulaattoria Walesissa.
- Ed Force One tullaan jälleen kustomoimaan ulkopuolelta Iron Maidenin logolla ja uuden albumin artworkilla. Koska 747 on niin suuri, tarvitaan sisäpuolelle vain pieniä muokkauksia, sillä koko tuotantokalusto mahtuu koneeseen rahtina.
- Uusi albumi "The Book of Souls" nousi listaykköseksi 24 maassa: Argentiina, Itävalta, Belgia, Brasilia, Kroatia, Tsekin tasavalta, Suomi, Saksa, Kreikka, Unkari, Israel, Italia, Japani, Meksiko, Alankomaat, Norja, Puola, Portugal, Serbia, Slovenia, Espanja, Ruotsi, Sveitsi ja Iso-Britannia. Lisäksi albumi nousi ykköseksi 19 maassa, joissa julkaistaan listauksia enää ainoastaan digitaalisista myynneistä: Bolivia, Bulgaria, Chile, Kolumbia, Costa Rica, Ecuador, El Salvador, Guatemala, Intia, Liettua, Luxemburg, Nepal, Nicaragua, Panama, Papua Uusi-Guinea, Paraguay, Peru, Romania, Slovakia. Albumi nousi listakakkoseksi Australiassa, Kanadassa, Tanskassa, Ranskassa, Irlannissa ja Uudessa-Seelannissa, ja listakolmoseksi Turkissa sekä neloseksi Yhdysvalloissa ja Etelä-Afrikassa.

### **LISÄTIEDOT:**

Live Nation Finland

- tiedotus: Maritta Kettunen, puh. 09 856 73 453, [maritta.kettunen@livenation.fi](mailto:maritta.kettunen@livenation.fi)
- pressikuvat artistista: <http://press.livenation.fi>
- tapahtuman nettisivut [www.ironmaidenfinland.fi](http://www.ironmaidenfinland.fi)

[www.ironmaiden.com](http://www.ironmaiden.com)

[www.ironmaidenfinland.fi](http://www.ironmaidenfinland.fi)

[www.livenation.fi](http://www.livenation.fi)